Cadigo
3727

6607

559

559

3827

9071

566

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

VSD2-PALHETA
LIMPADOR
PARABRISA IDEA

SD2- VALEO 276161C

PALHETA TRASEIRA
12" TECFIL TPT12/1
LAMPADA PINGAO
2825 T10 5W - 12V
COMUM

LAMPADA PINGAO
2825 T10 5W - 12V
COMUM

TRAVA ANTIFURTO
PEDAL-VOL
(VERMELHA) YN-
TV002

KIT AMORT.
TRASEIRO
(BT/COIFA)
PUNTO/LINEA/GRAN
D SIENA 094074
DESENGRIPANTE E
ANTICORROSIVO
150G 300ML 43016
CHESY LUB

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao

Crédito a Prazo P.O.S.

1UN

1PC

1PC

1PC

1PC

2 UN

1UN

100,000

40,000

3,000

3,000

79,000

28,000

10,000

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

100,00

40,00

3,00

3,00

79,00

56,00

10,00

8
291,00
0,00
0,00
291,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0202 2498 7000 0124 6501 0000 0074 7610 0109 1108

NFC-e n?7.476 Série 10 03/02/2025 17:15:29

Protocolo autorizagdo: 243250224321300
Data autorizagao: 03/02/2025 17:15:29

Orgamento 117.041
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

291,00

Vendedor: RUDINEI MARTINS OLIVEIRA
Operador: CAIXA GENERICO

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



